
Uchwała Nr LI/598/14 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 26 marca 2014 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu 
Gminy Kędzierzyn-Koźle na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji                   
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 400a i 403 ust. 4,5 i 6 
ustawy z dnia 25 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 
poz. 1232, poz. 21, poz. 888, z 2014r. poz. 40, poz. 47) uchwala się co następuje: 

 
§ 1. W rozdziale 2 uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr VII/7911 z dnia 31 marca 
2011 roku w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Kędzierzyn-
Koźle na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej (tekst jednolity Dz. Urz. Województwa Opolskiego z 2011r. Nr 63, poz. 
801) po § 17 dodaje się § 17a w brzmieniu: 

 „§ 17a.1. W przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną udzielanie 
jej następuje zgodnie z przepisami Rozporządzenie Komisji (UE) Nr 1407 z dnia 18 
grudnia 2013r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L nr 352/1) 
2. W celu uzyskania pomocy de minimis zobowiązany jest do przedstawienia 
udzielającemu pomocy zaświadczeń, oświadczeń i informacji, o których mowa w art. 37 
ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 
publicznej (Dz. U z 2007 r. Nr 59 poz. 404 ze zmianami) to jest: 
  1)   wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, jakie otrzymał w roku, w którym 
ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo oświadczenia o wielkości 
pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej 
pomocy w tym okresie; 
  2)   informacji niezbędnych do udzielania pomocy de minimis, dotyczących w 
szczególności wnioskodawcy i prowadzonej przez niego działalności gospodarczej oraz 
wielkości i przeznaczenia pomocy publicznej otrzymanej w odniesieniu do tych samych 
kosztów kwalifikujących się do objęcia pomocą, na pokrycie których ma być 
przeznaczona pomoc de minimis, określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot 
ubiegający się o pomoc de minimis (Dz U. Nr 53 poz. 311, z 2013r. poz. 276). 
3. Pomoc przewidziana w programie nie może być udzielana w zakresie określonym 
w art. 1 ust. 1 rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1407 z dnia 18 grudnia 2013r. w sprawie 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. 
Urz. UE L nr 352/1). 
4. Łączna wartość brutto pomocy de minimis otrzymanej przez przedsiębiorcę nie może 
przekroczyć dopuszczalnej pomocy, o której mowa w Rozporządzeniu wymienionym w 
ust. 1”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Opolskiego.  


